
9سه شنبه 18  �با� 1400 - شما�� 12118 -  سا	 چهل � سو�

فر�خو�! ��يابى كيفى (شما�18-1400) جهت برگز�� سه مو� مناقصه عمومي 
گا�ساني به مناطق مختلف � سطح �ستا! كر�ستا! نوبت �%$


ند مي تو�نند �� �
� بو�� � �ما�گي �جر�� مناقصـه / مناقصه ها� فو� �3 - پيمانكا
�نـي كه ��
�� شـر�يط لا
�يابي كيفي به سامانه تد�
كا7 �لكتر�نيك ��لت ( ستا� ) بشر+ *يل مر�جعه 
� �جهت �
يافت �سـنا� �سـتعلا

نمايند . 
4 - شـر�يط �%ليه متقاضيا! :  1-4 - ��شتن شـخصيت حقوقي 2-4- ��شتن گو�هينامه صلاحيت متناسب 
بـا موضـوH مناقصه �� سـا�ماG برنامه � بو�جه كشـو
 3-4-  ��شـتن ظرفيـت كا
� خالي متناسـب با پايه 

فـا� �جتماعي � 

7 تعـا�G ، كا��� �
شـته كا
�   4-4 -   ��شـتن گو�هينامـه تاييـد صلاحيـت �يمنـي � �

4-5 - �
�ئـه صو
7 ها� مالي حسابرسـي شـد� جهت مناقصا7 با بر��
� بيـش �� �� بر�بر نصاL معاملا7  
�مينه مو
� نظر 7-4- حسن سابقه 8-4-  تو�G مالي � پشتيباني 
بز
گ  6-4 -   ��شتن ��نش � تجربه �

 ��يابي �
� Gفر�خو� �
5 -  نحو� �يافت �سـنا� �سـتعلا$ ��يابي كيفي مناقصه گر�! : كليه مر�حل برگز�
طريق �
گا� سـامانه تد�
كا7 �لكتر�نيكي ��لت (سـتا�) به ��
www.setadiran.ir  Z  �نجا� خو�هد شـد 

يافت گو�هي � � 

 سـايت مذكو� �
 صو
7 عد� عضويت قبلي ، مر�حل ثبت نا� Gسـت مناقصه گر�� ��.لا

�مضا� �لكتر�نيكي  
� جهت شركت �
 مناقصه محقق سا�ند .
6 - مهلت �يافت % پاسخ  �سنا� �ستعلا$ ��يابي كيفي مناقصه گر�! �� طريق سامانه تد�كاB �لكتر%نيكي 
� ��شـنبه تا
يخ  1400/08/17 ساعت �

 سامانه ستا� � Gفر�خو� 
�%لت (سـتا�) :   1-6 - تا
يخ �نتشـا
� ��شـنبه تا
يخ 1400/08/24 ساعت �
�يابي كيفي 
� �8  مي باشـد 2-6 - مهلت �
يافت �سـنا� �سـتعلا

� ��شنبه تا
يخ  1400/09/08  ساعت �
�يابي كيفي 
� �19 مي باشـد. 3-6 - مهلت �
سـاd پاسخ �سـتعلا
19  مي باشد.    

7 - �طلاعا7 � �سـنا� مناقصه عمومي پس �� برگز�
� فر�يند كيفي � �
سـاd �عوتنامه �� طريق سامانه ستا� 
�يابي كسب نمو�� �ند �
ساd خو�هد شد .بديهي �ست 
� 
� �
به مناقصه گر�G ��جد شر�يط كه �متيا� مناسب 
�يابي كيفي هيچگونه حقي بر�� متقاضياG جهت شركت �
 مناقصه �يجا� 
� �
يافت �سـنا� � پاسخ �سـتعلا�

نخو�هد كر�.  
 
8 - جهـت كسـب �طلاعا7 بيشـتر �
 خصوh موضـوH كا
 مناقصه بـا تلفـن 9-33783625-087 �مو

قر�
���ها تماZ حاصل فرماييد.
9 - ��شتن كد شناسه ملي �شخاJ حقوقي % �ير�! كد 

    www.nigc-kd.ir   ، www.shana.ir سايتها� توضيح : �ين Nگهي �
http://iets.mporg.ir   ،  www.setadiran.ir قابل Oيت مي باشد.  

 شناسه �گهى 1218030 
%�بط عمومي شركت گا��ستا! كر�ستا!  

شركت ملي گا� �ير�!
شركت گا� �ستا! كر�ستا!

( Jسهامي خا) 

 �
�يابي كيفي جهت برگز�
� مناقصه عمومي  پر�ژ� ها� *يل 
� Gمناقصا7 فر�خو� �

نظر��
� به �سـتنا� قانوG برگز�� ( 
شـركت گا� �سـتاG كر�سـتاG ( مناقصه گز�

 �سنا� ��طريق سامانه تد�
كا7 �لكتر�نيكي ��لت ( ستا�) برگز�
 نمايد.� j
طبق شر�يط � مشخصا7 مند

Gستا�كر Gستا� �1 -  نا$ %نشاني �ستگا� مناقصه گز� :  شركت گا� �ستاG كر�ستاG  ��قع �
 :  سنندj- ميد�G جها� - ساختماG مركز� شركت گا
: Bمناقصا V2 - موضو

Nگهى مناقصه عمومى
بد%! �خذ سپر��

: �خو�ست شما�
   RHD-9916008-T17

موضوN Vگهى :
كيسه جامبو بگ 1/5  تنى 

بر�m كسب �طلاعا7 بيشتر به سايت �ين شركت
WWW.BAORCO.IR مر�جعه نماييد. 

%�بط عمومى % بين �لملل%�بط عمومى % بين �لملل

 :�Nگهى مز�يد� عمومى به شما
 1400/08/17 :\100/124 مو

�%شركت سهامى جنگل شفا
فر%b 1000 تن چو` سو�نى برگ قطر بالا[ 

12 سانتى متر
 L1000 تن چو �

 نظـر ��� ��
شـركت سـهامى جنـگل شـفا
سـو�نى برگ قطر بالاm 12 سـانتى متر ��قع �
 سـرm 19 پيلمبر� 
 :q

�سـتاm پر��نه قطع صا�
� به شما
�: 42552 مو 
قطعه 25، �
 �
 فر� شـر�يط �
j شـد� �سـت �� G� 1399/12/27 كـه ماهيت
 
طريـق مز�يـد� عمومى به فر�r برسـاند، لذ� متقاضيـاG به منظو
�نامه �
 

يافـت �سـنا� مز�يد� پس �� �نتشـا
 يك نوبت �گهـى ��
 Gيـخ: 1400/08/24 بـه نشـانى: گيلا
جمهـو
m �سـلامى تـا تا
– كيلومتر 5 جا�� 
ضو�نشـهر – پونل به تالش به غير �� �يا� تعطيل 

يافت نمايند. � �
به �مو
 قر�
���هاm شركت مر�جعه � �سنا� مز�يد� 
هم چنين متقاضياG بايسـتى پيشـنها� قيمت خو� 
� تا سـاعت 10 
� ��شـنبه مـو
q 1400/08/24 تحويل �بيرخانه شـركت �
صبح 
 :q
� ��شنبه مو�
نمايند. تا
يخ با�گشايى پاكت ها 
Zv ساعت 11 
 

 محل شـركت خو�هد بو�، ضمناً سپر�� شركت �� 1400/08/24
 Lحسا �
مز�يد� 5٪ نسـبت به كل مبلغ پيشنها�m بو�� كه به شما
شـباIR040120000000008924296553 :m ملـت – شـعبه 

ضو�نشـهر ��
يز يا ضمانت نامه بانكى معتبر به نا� شركت سهامى 


�ئه نمايند.� ��
جنگل شفا
تلفن تماc: 43609707-013 «�فتر مديريت»

حسين پو�يمانى
�%معا%نت مالى شركت سهامى جنگل شفا

 m
بانك صا��B �سـتا! بوشـهر �
 نظـر ��
� نسـبت بـه برگز�
مناقصه عمومى تخريب � با�سـا�m شـعبه سـير�z، به قيمت پايه 
� طريق � (dيـا
 �

يـاd (سـى � هشـت ميليا 38/000/000/000
 mنمايد. لذ� شركت ها �برگز�
m مناقصه عمومى يك مرحله �m �قد�

شته �بنيه  

�m گو�هينامه صلاحيت(
تبه بندm) معتبر��� m
پيمانكا
 ،G7 تعا�
��� �� سـا�ماG برنامه � بو�جه، ��
�m صلاحيت �يمنى ��
 �
�� � 

فا� �جتماعى � با شـر} ��شتن ظرفيت خالى �
جاH كا � 
كا
بو�G سابقه كا
 مشابه � مرتبط مى تو�نند جهت كسب �طلاH بيشتر 

يافت �سنا� � شر�يط شركت �
 مز�يد� �� تا
يخ 1400/08/18  � �
لغايت 1400/08/26 بجز جمعه � �يا� تعطيل  به ��
Z : بوشهر- 
خيابـاG �ما� خميني(
�) نبش خياباG فر��سـي سـاختماG مركز� 
 Gكا7 �سـاختما
بانك صا�
�7 بوشـهر - طبقه سـو� - ��ير� تد�
مر�جعه � جهت كسب �طلاH  با شما
� تلفن 07733343347�48 

� 07733341884 تماZ حاصل نمايند. 

يافت �سنا� � با��يد �� محل �جر�m پر�ژ� �� ساعت 8 صبح  � Gما�
لغايت 14/00 مي باشـد � �ماG تحويل پيشـنها��7 تا ساعت 12 
 q
�ماG با�گشـايي پاكا7 �
 ساعت 10 مو � 1400/09/07 q
مو


محل ساختماG مركز� بانك خو�هد بو�.� 1400/09/08
تبصر� 1 : مبلغ سپر�� تو�يعى � مناقصه  

ياg مى باشد.  650/000/000

بانك صا��B بوشهر

««  Nگـهي مـناقصه 
تخريب % با�سا�[ شعبه 

««1400/7  iسير�

   بانك صا��B �ستا! بوشهر 

بديهى �سـت كليه فر�يند برگز�
m مناقصه �لكتر�نيكى �� طريق �
گا� سـامانه تد�
كا7 �لكتر�نيكى ��لت (سـامانه ستا�) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR �نجا� مى پذير� �به 

 سامانه ستا� � �
يافت گو�هى �مضاء �لكتر�نيكى �قد�� نمايند.� �� سامانه ستا� هيچگونه ترتيب �ثرm ���� نخو�هد شد � مناقصه گر�G بايستى نسبت به ثبت نا� j
پيشنها� هاm خا

مناقصه گر�G مي تو�نند جهت كسب �طلاعا7 بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مر�جعه � يا با شما
� تلفن ها2762m-07731312761 تماZ حاصل فرمايند.
 شناسه �گهى: 1218959

شركت ملى گا� �ير�!
شركت مجتمع گا� پاc جنوبى

Nگهي فر�خو�! مناقصه عمومي
g%� نوبت

شـركت مجتمع گا� پاc جنوبي � نظر ��� خدماB مو� نيا� خو� � با شـر�يط mيـل بصوB برگز�[ مناقصة 
عمومي يك مرحله �[ �� طريق سامانه تد�كاB �لكتر%نيكى �%لت (سامانه ستا�) تامين نمايد:

%�بط عمومي شركت مجتمع گا� پاc جنوبى

53100243    :Bساني مناقصا Vپايگا� ملي �طلا 1 - كد فر�خو�! �
�%لـت:  �لكتر%نيكـي   Bكاتـد� سـامانه   � فر�خـو�!   �شـما  -  2

2000091592000030
JENBACHER سيستم �3 - موضوV تجديد مناقصه: خريد �قلا

4 - نا$ % نشـاني مناقصه گز�: شـركت �نتقـاd گا� �ير�G (منطقـه 8 عمليا7 
�نتقاd گا�) / تبريز، كيلومتر 15 جا�� �*
شهر

 dيا
 345 500 000 :5 - ميز�! % نوV تضمين شركت �فرNيند �جاV كا
 �
مطابـق بند �لـف ما�� 5 �يين نامه تضمين معاملا7 ��لتي (تصويب نامه شـما
 ،Gير�� �7/123402 50659 تا
يخ 1394/09/22) �
 �جه شـركت �نتقاd گا

(�منطقه 8 عمليا7 �نتقاd گا
 ��
N- 6خريـن مهلت �يافـت (��نلو�) �سـنا� تجديد مناقصـه % فرمها: 

چها
شنبه مو
q 1400/08/26 ساعت 14:00
 ��
N -  7خرين مهلت عو�B (باگذ��) �سـنا� تجديـد مناقصه % فرمها: 

چها
شنبه مو
q 1400/09/10 ساعت 11:00
� يكشنبه مو
q 1400/09/14 ساعت 10:00�
 :Bما! گشايش پاكا�8 - 

جهت كسـب �طلاعا7 بيشتر به سـايت �ينترنتي www.nigcdist8.ir مر�جعه 
فرماييد. شناسه �گهى: 1217194

%�بط عمومي منطقه 8 عملياB �نتقاg گا�

شركت �نتقاg گا� �ير�!
نوبت �%gمنطقه 8 عملياB �نتقاg گا�

Nگهي تجديد مناقصه 
عمومي يك مرحله �� 

با ��يابي سا��
(87100047 :�(شما

شما�� ها� تما� جهت ��� �گهىشما�� ها� تما� جهت ��� �گهى
�� ���نامه جمهو�� �سلامى:�� ���نامه جمهو�� �سلامى:
77644410-7764441177644410-77644411

نمابر: 77644412نمابر: 77644412

ــخنگو� فرماندهي كل نير�ها� مسلح عر�	 �علا� كر�  س
 �ــد� منطقه  پرتا* پهپا�ها� بمب گذ�!� شد كه �!تش موفق ش
ــت �4ير �ين كشو! �!  ــمت منز> مصطفي �لكاظمي، نخس به س

منطقه سبز !� شناسايي كند.
به گز�!B �يسنا، به نقل �4 �لجزير�، يحيي !سو>، سخنگو� 
 C! �ظها!�تي كه �4 تلويزيو� 	فرماندهي كل نير�ها� مسلح عر�
ــمي �ين كشو! پخش شد، گفت كه �ين پهپا�ها �4 منطقه ��  !س
�! 12 كيلومتر� بغد�� پرتا* شد� �ست. �� �!خصوE �نتشا! 
�خبا!� �!با!� نقش سفا!K Lمريكا �! �ين مسأله نيز گفت كه �� 
ــفا!K Lمريكا پر��4 نكر�ند كه سامانه  پهپا� مذكو! �! نز�يكي س

"سي !�� "بخو�هد با CK ها مقابله كند.
يحيي !سو> توضيح ��� كه �ين �� پهپا� �! �!تفاN كم پر��4 
 Cــط !���!ها شد � �ين نشا ــايي Kنها توس كر�ند كه مانع �4 شناس
 �مي �هد كه سوء قصد شامل �نفجا! ��� �4 طريق يك پهپا� بو�
ــد. �� خاطرنشاC كر� كه توطئه  ــرنگوني CK خنثي ش كه با س

بر�� تر�! �لكاظمي، با �قت طر�حي شد� بو�.
 �ــتر� ــتقر�! گس ــاهد �س ــب ش ــنبه ش ــت عر�	 يكش پايتخ
خو�!�ها� 4!هي �!تش عر�	 � همچنين نير�هايي �4 سر�يس 
ــس �! چها!!�� ها�  ــس فد!�> � كا�! ��!ژ�ن ــم، پلي ضد تر�!يس

�طر�[ منطقه سبز بو�.
يحيي !سو> به مر�� عر�	 �طميناC ��� كه نير�ها� �منيتي 
ــتند � تأكيد كر� كه  ــه جا حضو! ��!ند � كاملا Kما�� هس �! هم

�ستقر�! �منيتي بر�� �طميناC بخشيدC به مر�� عر�	 �ست.
���مه ��كنش ها� بين �لمللي

ــلاB بر�� تر�!  ــا4ماC ملل ت ــو گوترB، �بيركل س Kنتوني
ــتا!  ــت �4ير عر�	 !� محكو� كر�. گوترB همچنين خو�س نخس
ــت � محاكمه عاملاC حمله پهپا�� به منز> �لكاظمي  با4خو�س
ــه �!�پا، �!  ــت خا!جي �تحا�ي ــو!>، !ئيس سياس ــد. جو4پ ب ش
ــر� � گفت: "عاملاC �ين حمله  ــه �� �ين تر�! !� محكو� ك بياني
ــونت غيرقابل قبو> �ست �  ــخگو باشند � هرگونه خش بايد پاس

نبايد �جا4� ��� !�ند �موكر�تيك !� تضعيف كند."
همزماC ��لت كانا�� نيز تلاB بر�� تر�! مصطفي �لكاظمي 

!� محكو� كر� � همه !� به K!�مش � خويشتن ��!� فر� خو�ند.
ــت �4ير �نگليس نيز �! تماf تلفني  ــوC، نخس بو!يس جانس
ــت �4ير عر�	 !� محكو�  ــتي به نخس با �لكاظمي، حمله تر�!يس

كر�.
ــاf تلفني با  ــز �! تم ــا� �!�C ني ــد�الله ���، پا�ش ــك عب مل
 CK ]ــي !� كه هد ــر�� تر�! �لكاظم ــي، تلاB ناكا� ب �لكاظم

تهديد �منيت � ثباL عر�	 �ست، محكو� كر�.
�يو�C �مير قطر نيز �! بيانيه �� �علا� كر� كه شيخ تميم بن 
ــو! با نخست �4ير عر�	 تماf تلفني  حمد K> ثاني، �مير �ين كش

برقر�! � �4 سلامت �لكاظمي �طميناC حاصل كر�. 
 �! CK ــه ــن حمله !� ك ــم �! بيانيه �� �ي ــتاC ه ــت پاكس ��ل
ــر� �K!» توصيف كر�، به شدL محكو� � بر مخالفت شديد  «ش
 Cــد كر� � عنو� ــكا> � مظاهر CK تأكي ــم �! همه �ش با تر�!يس
��شت كه هيچ توجيهي بر�� �عما> خشونت Kميز �حشيانه �جو� 

ند�!�.

�عو� خاخا	 صهيونيست 
به تخريب «قبة �لصخر�»

�كنش حما�� �
ــت به تخريب قبة  پس �4 �عوL يك خاخا� �فر�طي صهيونيس
ــد�! ���، �! صو!L هرگونه تعرضي  �لصخر� �! قدf، حماf هش
به �ين مكاC شريف، 4مين !� 4ير پا� صهيونيست ها به Kتش خو�هد 

كشيد.
ــا� �فر�طي  ــر� يك خاخ ــا!f، �خي ــز�!B  خبرگز�!� ف ــه گ ب
ــه تخريب «قبة  ــن» تهديد ب ــا� «يعقو* هيم ــه ن ــت ب صهيونيس
ــاf گز�!B "�لقدf �لعربي"، كميته  �لصخر�» �! قدf كر�. بر�س
ــاf �! ��كنش �علا�  ــته به جنبش حم «�لقدf � �لاقصي» ��بس
ــق تا!يخي، �يني يا فرهنگي  ــر�، يهو�ياC �! �ين مكاC هيچ ح ك
ند�!ند � سا4ماC ملل � يونسكو بر �ين �مر تأكيد كر�� �ند. �ين كميته 
�فز��، ���مه تخلف ها� صهيونيستي عليه مسجد�لاقصي � قدf به 
ــي شعله �! �! 4ير پا� صهيونيست ها تبديل خو�هد شد � !ژيم  Kتش
ــي �  ــغالگر نتيجه �ين تجا�4 خو� !� خو�هد �يد. مركز �موكر�س �ش
حقو	 بشر «�لانساC» كه مقر CK �! نو�! غز� �ست نيز �علا� كر�، 
ــت تأكيد بر شيو� تحريك Kميز� �ست  �ين �عوL خاخا� صهيونيس
ــطيني ها � مقدساK Lنها �! پيش  ــتي عليه فلس كه !ژيم صهيونيس
گرفته �ست. حر� شريف �! قدf �4 سه مسجد تشكيل شد� �ست: 
ــجد�لاقصي. «قبة �لصخر�»  ــجد عمر � مس مسجد �لصخر�، مس
ــلامي � بلندترين با!گا� � بقعه �!  ــاهكا! معما!� �س كهن ترين ش

حر� شريف �ست كه �! نهايت كما> باقي ماند� �ست.

 Lشناسايي محل پرتا
پهپا�ها� بمبگذ�
� شد�

به �قامتگا� �لكاظمي

ــطين كه !ژيم  ــا� جامعه مدني فلس نها�ه
ــتي Kنها !� �! ليست تر�!يستي خو�  صهيونيس
ــن همر�� برخي �4  ــر�! ����، فاB كر�ند تلف ق
ــي  ــن نها�ها !� با برنامه جاسوس كا!مند�C �ي
ــي قر�!  ــوf هك كر�� � مو!� جاسوس پگاس
���ند، �ين ��لين !سو�يي !ژيم صهيونيستي �4 

�ين نوN �! كر�نه باختر� �ست.
به گز�!B �يسنا، برخي منابع Kگا� به سايت 
ــامل  ــي ش ــي �لجديد گفتند: �ين جاسوس �لعرب
ــطين  ــد�L!�4� C خا!جه فلس ــي �4 كا!من برخ
شد� كه هنو4 هويت شاC �علا� نشد� �ست �ما 
ــد� با پر�ند� ���گا� كيفر�  �حتمالا �!تباn ج
ــخص شد� گوشي   ــته �ند.تا �ين لحظه مش ��ش
ــمند سه تن �4 كا!مند�C نها�هايي  همر�� هوش
ــت  ــا !� �! ليس ــتي Kنه ــم صهيونيس ــه !ژي ك
"تر�!يستي" قر�! ���� بو�، با بد�فز�! جاسوسي 

پگاسوf جاسوسي شد� �ست.
 �ــاكناC قدf بو� ــي �4 س ــن �فر�� همگ �ي
ــو� ��!ند � �!  ــي � فر�نس ــت Kمريكاي � تابعي
ــي  نها�ها� "�لحق"، �لضمير" � مركز پژ�هش
ــد � بر �ين  ــه كا! بو�ن ــغو> ب ــاC" مش "بيس
ــت �تها� به سمت !ژيم  ــاf �كنوC �نگش �س

صهيونيستي �ست.
موسسه �لحق �!با!� جزئياL �ين جاسوسي 
ــلا� كر�:240مهر متوجه  به �لعربي �لجديد �ع
 Cما Cــي �4 كا!مند� ــديم كه تلفن همر�� يك ش
ــاC حلايقه"، كه پژ�هشگر ميد�ني  به نا� "غس
ــط برنامه پگاسوf هك  �! قدf �ست، توس

شد� �ست، ما �! ���مه با ساير نها�ها� تحريم 
ــر�ئيل �! �ين خصوE گفتگو  شد� �4سو� �س
 �ــا� همر� ــتيم تلفن ه ــم � �K 4نها خو�س كر�ي
ــخص  برخي �4 كا!مند�C خو� !� � به طو! مش
گوشي ها� KيفوC !� بر!سي كنند كه �! ���مه 
ــي همر�� "�بي �لعابو��"،  ــخص شد گوش مش
ــاC كه تابعيت  ــي بيس ــه پژ�هش مدير موسس
ــو!�"، مد�فع  ــي ��!� � "صلاs �لحم Kمريكاي
حقو	 بشر كه تابعيت فر�نسو� ��!�، نيز حك 

شد� �ند.
ــد� حاكي �4 �ين  ــاL موجو� �! پر�ن �طلاع
 Cبرخي كا!مند� CيفوK هستند كه گوشي ها�
 Lــي شدند، طبق �ين �طلاعا �ين نها�ها بر!س
ــگر موسسه �لحق  ــاC حلايقه"، پژ�هش "غس
پس �K 4نكه ��ستانش به �� �طلاN ���ند كه �� 
ــه � علت �ين تماf ها چه  با Kنها تماf گرفت
ــلا چنين تماf هايي  ــو��، �!حالي كه �� �ص ب
ــد � با تكر�!  ــت، به موضوN مشكوt ش ند�ش
ــي  چند با!� �ين موضوN، تلفن همر�هش بر!س
ــي �B توسط  ــخص شد كه گوش ــد� �  مش ش

برنامه پگاسوf هك شد� �ست.
ــي ها� فني  ــد� �فز��ند: بر!س  منابع يا� ش
ــا>  ــي حلايقه �4 تير س ــاC ���ند كه گوش نش
 Cــه عنو� ــت. �� ب ــد� بو�� �س ــك ش 1399 ه
ــگر ميد�ني �! قدf فعاليت مي كند �  پژ�هش
 Lحملا Cــا قربانيا ــغلش معمولاً ب به �ليل ش
!ژيم صهيونيستي �! خصوE قدf �شغالي � 
برخي مسئولاC � مقاماL �يد�! مي كند.برخي 

طر[ ها �! �ين نها�ها بر �ين با�!ند كه تصميم  
!ژيم صهيونيستي بر�� �!x �سامي شش نها� 
ــت "تر�!يستي" پنج !�4  جامعه مدني �! ليس
ــي � با هد[  ــا� ماجر�� جاسوس پس �4 �فش
 Cــكا! عمومي جها ــأله بر�� �ف توجيه �ين مس

�نجا� شد.
نفر ��� كه ثابت شد تلفن همر�هش توسط 
ــد�، صلاs �لحمو�� بو�،  �ين بد�فز�! هك ش
ــاكناC قدf � ��!�� تابعيت فر�نسو�  �� �4 س
ــا� نتايج بر!سي  ــت، يك !�4 پس �4 �فش �س
ــي �لحمو!�، مقاماL !ژيم صهيونيستي  گوش
ــدf �� !� گرفتند.حمو!�  �! حكمي هويت ق
ــي  �! گفتگو با �لعربي �لجديد �ظها! كر�: گوش

ــي � مشخص  همر�هم �! تا!يخ 27مهر بر!س
 fمي ��نم چر� با4پر Cكنو� ،�شد كه هك شد
�سر�ئيلي 4ما��4K Cيم �! تا!يخ شهريو! 1397 
ــمند  ــي KيفوC هوش گفت، "تو بايد يك گوش

بخر� � CK !� همر�� خو� ��شته باشي".
 نفر سومي كه گوشي همر�� �B هك شد، 
 Cــا ــي بيس �بي �لعبو��، !ئيس مركز پژ�هش
ــي ��!� � پس  ــز تابعيت Kمريكاي ــو� كه �� ني ب
 �� �ــي همر� ــي مشخص شد كه گوش �4 بر!س
ــد� بو�� �ست.�لعبو��  �4 بهمن 1399 هك ش
ــي  �! �ين خصوE گفت: �كنوC �!حا> بر!س
تمامي گزينه ها� قانوني � غيرقانوني !� بر�� 

پيگر� عامل �ين هك هستم.

�� طريق گوشي همر��

ژيم صهيونيستي �� نها�ها� حقوقي فلسطين  جاسوسي مي كند

 �مسكو: با�
 ند�
يم �مريكا �ستفا�� �
سلا+ �تمي 
� كنا
 گذ�شته باشد

ــيه با بياC �ينكه هنو4 هيچ تا!يخي بر��  �L!�4 خا!جه !�س
نشست بعد� بين مسكو � ��شنگتن �! نظر گرفته نشد�، گفت 
!�سيه با�! ند�!� كه Kمريكا به �صل عد� �ستفا�� �4 سلاs �تمي 

پايبند باشد.
«سرگئي !يابكو[»، معا�C �4ير �مو! خا!جه !�سيه مي گويد 
هنو4 جزئياتي �! مو!� �يد�! �حتمالي جديد بين «�لا�يمير پوتين» 
ــكا �جو� ند�!�.  ــيه � Kمري ــا� جمهو! !�س � «جو بايدC»، !}س
ــبكه «!يانو�ستي» توضيح ���: «توجه  !يابكو[ �! مصاحبه با ش
مي كنم كه �ين نوN گز�!B ها � خبرپر�كني ها ��قعاً �فز�يش يافته 
ــو!� پا!�مترها� چنين  ــت. �ما �! �ين مرحله هيچ بحثي �! م �س
 Cجو� ند�!�».�� خاطرنشا� ،CK �!برگز� C4ما �ــتي به �يژ نشس
 Lمريكا � !�سيه �4 نظر تد�!كاK !كر� كه �يد�! بين !}سا� جمهو
 Lــخت ترين موضوعا ــت جز� س � تمهيد�L برگز�!� �ين نشس
ــتي، !يابكو[ �!با!� Kما�� سا�4 نشست  �ست. به نوشته !يانو�س
بين !�سيه � Kمريكا نيز گفت: «هيچ تا!يخي بر�� نشست بعد� 
ــيوC !�سيه � �يالاL متحد� �! مو!� ثباL �ستر�تژيك  بين فد!�س
ــا� مقدماتي � تجزيه  ــا> �نجا� كا!ه ــو� ند�!�، طرفين �!ح �ج
ــا�C �4ير خا!جه  ــتند». مع ــل نتايج Kخرين !�يزني ها هس � تحلي
!�سيه �!با!� �حتما> تغيير سياست �تمي Kمريكا نيز تصريح كر�: 
ــيه �ليلي ند�!� كه با�! كند ��شنگتن مي تو�ند �! سياست  «!�س
ــتفا�� �4 سلاs �تمي  خو� تجديد نظر كند � �بتد� به �صل عد� �س
حركت كند». !يابكو[ پيش �4 �ين نيز گفته بو� Kنطو! كه به نظر 
مي !سد هيچ پيشرفتي �! گفت �گوها� مسكو با ��شنگتن �جو� 

ند�!� � �نتظا! پيشرفت هم نمي !��.

مايك پنس: بايدG به �سر�ئيل پشت كر�� �ست

ــوN برخو!� ��لت  ــابق Kمريكا �4 ن معا�C !ئيس جمهو!� س
 Cــلا[ يهو�يا ــت �ئت ــتي �! نشس ــو بايدC با !ژيم صهيونيس ج

جمهو!يخو�� �نتقا� كر�.

ــس نيو4،  ــبكه خبر� فاك ــل �4 ش ــنا، به نق ــه گز�!B �يس ب
ــكا عصر !�4  ــابق Kمري ــك پنس، معا�C !ئيس جمهو!� س ماي
ــالانه �ين �ئتلا[ پرنفو| گفت: �شتبا� نكنيد.  ــنبه �! نشست س ش

!ئيس جمهو! جو بايدC به �سر�ئيل پشت كر�� �ست.
 Cخو�گر�� Lــكيلا ــر�� تش ــدC �عتبا! مالي ب ــز��: باي �� �ف
ــتن ��با!� به  ــر�، �4 تصميم خو� بر�� پيوس ــطين !� �حيا ك فلس
ــت بايدC �! نظر  ــر�C خبر ���� � �كنوC ��ل ــته �� �ي تو�فق هس
ــولگر� �! "��!شليم" (قدf) بر�� فلسطيني ها  ��!� تا يك كنس

با4 كند.
ــن گامي غيرقانوني  ــابق ��نالد تر�مپ گفت: �ي �ين معا�C س
ــت � 4ماCK C فر� !سيد� �ست كه كنگر� �قد�مي �! مخالفت  �س
ــولگر� �! "��!شليم"  ــايش كنس با �ين تصميم جو بايدC �! گش

(قدf) �تخا| كند.
ــد� مايك پنس، ��نالد تر�مپ !ئيس جمهو!�  �! ��!�C تص

ــتن كنسولگر� قدf مايه خرسند� �سر�ئيل  �قت Kمريكا با بس
ــاC �يپلماتيك !� به  ــد. �� كا!كن ــطينياC ش ــنو�� فلس � ناخش
سفا!تخانه Kمريكا منتقل كر�. �كنوC ��لت بايدC �! تلاB بر�� 
 �ــطينياC گفته �ست �ين كنسولگر� !� ��با! �!تقا� !��بط با فلس

فعا> مي كند.
 Cــر به بايد ــخنانش با! �يگ ــا> مايك پنس �! س ــا �ين ح ب
ــتدلا> كر� كه �! ��!�C !ياست �� "Kمريكا يك  حمله كر�� � �س
ــو! �! بحر�C" �ست. معا�C سابق تر�مپ گفت: ضعف باعث  كش
ــو� � پس �4 خر�x فاجعه با! �ين !ئيس جمهو! �4  �يجا� شر مي ش

�فغانستاC، �شمناC ما ضعف !� �حساf مي كنند.
 �ــو!� بالقو ــت جمه ــز� !ياس ــم يك نام ــس كه به چش پن
جمهو!يخو�هاC بر�� 1403 �يد� مي شو�، �! �ين نشست حرفي 
ــد كر� كه "ما قر�!  ــي Kتي خو� نز�، �ما تأكي �4 برنامه ها� سياس

�ست �ين كشو! !� �! 2024 پس بگيريم."


